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Gurdwara

Det Sikhiske Trossamfund CVR nr. 33797990

Ledelsespategning
Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1.
januar —31. december 2023 for Gurdwara Copenhagen.

Arsregnskabet aflaegges i overensstemmelse med bekendtggrelse nr. 1644 af 8.
december 2023 om Trossamfundsregistret og arsregnskabslovens regnskabsklasse A.

Det er bestyrelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af
trossamfundets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af

resultatet af trossamfundets aktiviteter for regnskabsaret.

Arsrapporten er revideret af trossamfundets interne revisor, jf. revisionserklaeringen,
og indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ballerup, d. 4. maj 2024

Bestyrelsen

[udeladt] [udeladt] [udeladt]
(Formand) (Kasserer)
[udeladt] [udeladt] [udeladt]

Interne Revisionserklaering

Som trossamfundets valgte interne revisor har jeg revideret arsregnskabet for
Gurdwara Copenhagen ved gennemfgrelse af beregninger samt stikprgvekontroller
af dokumentationen, der ligger til grund for regnskabet, og drgftelse heraf med
trossamfundets ledelse.

Jeg har ikke ved min revision fundet uregelmaessigheder i regnskabet eller
bogholderiet eller blevet bekendt med forhold, der giver anledning til at konkludere
andet end, at denne arsrapport giver et retvisende billede af foreningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023.

[udeladt]
(Intern revisor)
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Gurdwara

Det Sikhiske Trossamfund CVR nr. 33797990

ARSOPG@RELSE 2023

Indtaegter (det samlede donationsbelgb) 710.501

1000 Golak (kollekt) 306.578
1100  Donation via bank 265.119
1110  Donation kontant 77.812
1120  Donation via regning 3.786
1133  Donation via Mobilpay 57.206
Andre eksterne omkostninger -178.420

4500 Gudstjeneste -4.958
6000 Brydehusvej 2, drift/vedligehold. -7.122
6010  El -34.396
6020 Renovering -20.870
6040  Forsikringer -38.894
6050  Naturgas -88.780
6050b  Naturgas - retur vedr. 2022 128.933
6051 Naturgasservice -4.818
6060 Ejendomsskatter -312
6070  Diverse sma anskaffelser / vedligeh. -13.876
6076 Internet/Telefoni/Nemld -4.256
6080  Affald/renovation -12.778
6090 Vand, Ballerup Forsyning -9.749
6095  Haveredskaber mv. -10.377
9900 Langar (feelleskgkken) -14.770
9910 Kopper, tallerkener, gas mv. -41.397
Bruttoresultat 532.081

8000 Personaleomkostninger -77.720
Resultat fgr af- og nedskrivninger (EBITDA) 454.361

9800 Af- og nedskrivninger -74.560
Resultat fgr finansielle poster (EBIT) 379.802

9000 Finansielle indtaegter -2.261
9300 Finansielle omkostninger, realkredit -58.480
9305 Finansielle omkostninger, andre -11.430
Resultat fgr skat 307.631

Skat af arets resultat 0

Arets resultat 307.631
Overfert overskud 307.631
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Gurdwara

Bagatelgraense pa 5.000 kr for aktivering af
omkostninger (= at det bliver aktiv)

DONATIONER OVER kr. 20.000

Det Sikhiske Trossamfund

CVR nr. 33797990

Gurdwara Copenhagen har i regnskabsaret ikke fra en enkelt donator modtaget

enkelt eller flere belgb, der samlet overstiger kr. 20.000.

BALANCE
Aktiver

Bygninger

Grunde

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar
Materielle anlaegsaktiver

Anlzegsaktiver i alt

Tilgodehavender
Bankindestaende
Kasssebeholdning
Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital primo
Overfgrt resultat
Egenkapital

Geeld til medlemmer ifm kgb af bygning
Geld til medlemmer, udlaeg

Geeld til bank

Anden geeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Geeld til realkredit
Langfristede gaeldsforpligtelser

Gaeldsforpligtelser i alt
Passiveri alt

1.164.188
3.368.000

53.147
4.585.334

4.585.334

305
236.935
12.201
249.440

4.834.775

2.607.477
307.631
2.915.108

416.500
0
0
0
416.500

1.503.167
1.503.167

1.919.667
4.834.775

note 1

note 2

note 3
note 6

note 4

note 5
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Gurdwara

Note 1: Bygninger
Primo
Forbedringer
Afskrivning

Ultimo

Note 2: Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar

Primo

Kgb af inventar mm
Afskrivning

Ultimo

Note 7: Tilgodehavender
Primo

Zndring

Ultimo

Note 3: Gzeld til medlemmer ifm k@b af bygning

Primo
Zndring
Ultimo

Note 4: Anden gzeld
Primo

/Z&ndring

Ultimo

Note 5: Gzeld til realkredit
Primo

Zndring

Ultimo

Note 6: Gzeld til medlemmer, udlaeg
Primo

/Z&ndring

Ultimo

Det Sikhiske Trossamfund CVR nr. 33797990

1.225.461
0

-61.273
1.164.188

66.433

-13.287
53.147

305
305

756.000
-339.500
416.500

1.626.573
-123.406
1.503.167
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